
СТАТИСТИКА МАТЧА

Нижний 804 Нижний Новгород ИГРЫ В ГРУППАХ 03.09.2025 17:30, г. Нижний Новгород

Горький-2
МК
Нижний
Новгород

2
1

21 : 25
'

2

25 : 19
'

3

22 : 25
'

4

25 : 18
'

5

10 : 15
'

6

103 : 102
'

3
Нова-2
МК
Новокуйбышевск

Горький-2 МК Нова-2 МК

Очки

Рст Н-П

6

5

4

3

2

1

Приемов

Очк СА

Каждые Приема 1
Очко

Атака с приема

1ая атака с позитивного приема

Ошибка
В

блок Очк% Всего Всего Очк%
В

блок Ошибка

% %

1ая атака с негативного приема

Ошибка
В

блок Очк% Всего Всего Очк%
В

блок Ошибка

% %

Атака после защиты

Ошибка
В

блок Очк% Всего Всего Очк%
В

блок Ошибка

% %

Приемов

Очк СА

Каждые Приема 1
Очко

Очки

Рст Н-П

6

5

4

3

2

1
Подача

Очки БП

Каждая подача 1
Брейк Поинт

Подача

Очки БП

Каждая подача 1
Брейк Поинт

БП - Брейк Поинт

Ошб - Ошибка

Блк - В блок

Н-П
- Набранные
-Проигранные

Пзт% - Позитивный

Отл - Отлично

Рст - Расстановка

Партия Очки Подача Прием Атака Блок

1 2 3 4 5 Все БП Н-П Все Ошб Очк Все Ошб Пзт% Отл% Все Ошб Блк Очк Очк% Очк

Партия Очки Подача Прием Атака Блок

1 2 3 4 5 Все БП Н-П Все Ошб Очк Все Ошб Пзт% Отл% Все Ошб Блк Очк Очк% Очк

Горький-2 МК

Нова-2 МК

http://volley.ru/calendar/01K45DNBPQ1D161CK5BMQ11NBX/allgames

